

SOSW-3210/1/2020

## ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA

*Dotyczy postępowania na: Wykonanie instalacji Systemu Sygnalizacji Pożaru wraz z systemem alarmowania głosowego w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. J. Korczaka w Borzęciczkach*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1873 ze zmianami) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na skierowanie zapytania dotyczące ww. postępowania.

### **Pytanie 1:**

Z przedmiotu robót wynika, że część przewodów instalacji będzie prowadzona w rurkach a część w bruzdach, czy wiadomo, w których miejscach prowadzimy instalacje w rurkach, a w których w bruzdach?

### **Odpowiedz:**

Zgodnie z ustaleniami z konserwatorem okablowanie w bruzdach na kondygnacji parteru oraz 1 piętra. Zgodnie z projektem punkt 4.2.4.

### **Pytanie 2:**

W przedmiarze robót nie ma słowa o malowaniu miejsc po bruzdach. Czy po ułożeniu przewodów w bruzdach i zaprawieniu bruzd należy te miejsca pomalować? Czy malowanie po bruzdach należy wycenić w ww. postępowaniu?

### **Odpowiedz:**

Malowania po bruzdach nie należy wyceniać, przygotowujemy zaszpachlowane miejsce pod malowanie.

### **Pytanie 3:**

Z opisu wynika „System SSP musi posiadać możliwość blokowania elementów detekcyjnych przy użyciu kluczyka zintegrowanego z panelem wyniesionym”.

Czy chodzi o logowanie kluczykiem do systemu?

Czy można użyć panelu, który nie ma kluczyka, a blokowanie elementów, logowanie się odbywa się za pomocą przycisku - kodu dostępu?

### **Odpowiedz:**

Odnośnie panelu to wymóg jest, aby był kluczyk na panelu w celu szybkiego dostępu i resetu.

Dyrektor Ośrodka  
Barbara Zakrzewska